
 

 

 
  
 Ing. Jan Koukl 

LDT Zátoka Pláňat 
obchod Keblov 
pošta Čechtice 
257 65 

 
 
 
 
 
 
Vážený pane Koukl, 
 
Planetární Archeologická Společnost již několik desetiletí sdružuje archeology, dobrodruhy a hledače 
pokladů na celém světě za účelem objasnění některých dosud nevysvětlených "záhad" z oblasti lidské 
historie a zaniklých civilizací. 
V nedávné minulosti se jednomu z našich vědeckých týmů podařilo v rámci projektu MAYA získat 
nové poznatky, které zcela zásadním způsobem ovlivnily dosud známé skutečnosti spojené 
s vyspělostí kultury zaniklé mayské civilizace. 
Na základě těchto poznatků a pro jejich prezentaci široké odborné veřejnosti se Planetární 
Archeologická Společnost rozhodla svolat mimořádné sympozium na které jste tímto 
 

S R D E Č N Ě   Z V Á N 
 

Sympozium se uskuteční ve světoznámém kongresovém centru Zátoka Pláňat 30. srpna 2007. 
Registrace účastníků sympozia ve vstupní hale kongresového centra od 12 hodin. Tuto pozvánku 
vezměte prosím s sebou. Ubytování s stravování je pro Vás zajištěno. 
 
Předpokládaný program: 

• registrace účastníků 
• nezávazná debata s čestným předsedou dr. Jonesem 
• společný oběd 
• prezentace nových poznatků (dr. Zimmermann) 
• mayské glyfy (dr. Brennenová) 
• panelová diskuze 
• společenský večer 

 
 
 
Tato pozvánka platí pro dvě osoby 
Oděv společenský 
 
 
 
 
 za Planetární Archeologickou Společnost 

čestný předseda dr. Jones 
 


